w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 018/2016

Divulgação do Resultado da Prova Objetiva e da Prova Prática para os cargos de Técnico em Informática e

Técnico em Histopatologia, referente ao Concurso Público convocado pelo Edital nº 007/2016.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna pública a relação dos aprovados no Concurso Público realizado nos dias 29/05/2016 e
12/06/2016, para os cargos de Técnico em Informática e Técnico em Histopatologia, classificados em ordem decrescente de
notas, já aplicados os critérios de desempate, conforme Edital de Concurso Público 007/2016:

1. Cargo: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Classif. Inscrição Nome
Nota Prova Objetiva Prova

Ling. Port. Mat. Conh. Ger. Conh. Esp. TOTAL Prática

1º 11362 Paulo Vinicius Toledo 14 06 08 14 42 8,83

- 11344 Guilherme Lucci Cordeiro 13 08 07 11 39 -

- 11247 João José Sanchez 12 08 08 10 38 -

- 11437 Herivelton Francischetti Pires 14 06 05 10 35 -

- 11564 Bruno Leite Santana 11 08 07 09 35 -

- 11535 Arthur Rodrigues Pincini 13 08 08 06 35 -

- 11489 Wellington Alves das Neves 12 05 09 08 34 -

- 11275 Thalles Rodrigo Souza Santos 11 06 08 07 32 -

- 11288 Bruno de Macedo Roger 09 03 08 11 31 -

- 11411 Tatiane Lopes Nishida 11 06 05 09 31 -

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

2

- 11556 Ricardo Hideyoshi Gonçalves Suzuki 08 08 08 07 31 -

- 11426 Luciano Moises Ventorine 12 03 06 09 30 -

- 11432 Diego Renan Bruno 11 09 03 07 30 -

- 11291 Leandro Luis Martinho Lopes 07 08 09 06 30 -

- 11428 Mauricio Dias Sanches 08 04 05 08 25 -

- 11394 Priscila Alves Machado 12 04 04 05 25 -

- 11498 Gabriel Herrera Martos - - - - - -

2. Cargo: TÉCNICO EM HISTOPATOLOGIA

Classif. Inscrição Nome
Nota Prova Objetiva Prova

Ling. Port. Mat. Inform. Conh. Ger. Conh. Esp. TOTAL Prática

1º 11244 Mairto Roberis Geromel 10 09 10 10 20 59 10,00

2º 11553 Helena Ribeiro Souza 09 06 08 08 16 47 8,83

- 11449 Meire Helena Silva de Amaral 09 06 05 10 12 42 -

- 11569 Renan Cornaciom 08 06 08 06 09 37 -

- 11526 Daiza Mara Herrera 08 02 05 06 14 35 -

- 11283 Eduardo Hortolan 06 04 05 05 12 32 -

- 11321 Emanuelly Léu 08 02 06 05 09 30 -

5. Nos termos do item 5.3.2 do Edital nº 007/2016, a nota obtida na prova prática não foi considerada para fins de
elaboração da ordem de classificação dos candidatos.

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal
Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - S P 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP
(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br       secretaria@fafica.br

3

6. O candidato poderá interpor recurso no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação deste edital.

7. Os recursos deverão observar as regras que regem a matéria, especialmente o disposto no item 6.3 do Edital nº
007/2016.

Catanduva-SP, 15 de junho de 2016.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                      Diretora